
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Městys Cítoliby

Zeměšská 219, 439 02 Cítoliby
tel.č.: 415 691 134 | e-mail: urad@obec-citoliby.cz

Z Á P I S
zasedání číslo pracovní Zastupitelstva městyse Cítoliby

konané dne 28. 11. 2022 v v kanceláři ÚMC, Zeměšská 219, Cítoliby od 19:00 hod.

Upozornění: Jedná se o neúplný zápis. Plná verze zápisu je k dispozici na úřadu městyse.

Přítomno: 15 / Ing. Bernášek Jan, Gregorová Jitka, Hejlíková Blanka, Bc. Hronková Lenka,
Jindřich Petr, Kacetlová Miroslava, Ing. Malínek Zbyněk, Novák Petr, Oliva
Vladimír, Pikl Jan, Rybáková Marcela, Ing. Rybka František, Šponiar Miroslav,
Ing. Vaic Zdeněk

Omluveni: 1 / Ing. Jonáková Lucie
Neomluveni: 0
Předsedající: Ing. Zdeněk Vaic
Zapisovatel*: Blanka Hejlíková
Ověřovatelé zápisu: ,

*Předsedající v souladu s jednacím řádem městyse určil výše uvedenou osobu.
O veškerých přijatých usneseních bylo hlasováno veřejně, zdvižením ruky.

1. Lávka Cítoliby

Starosta sezval zastupitele k pracovní schůzce ve věci aktuální situace investiční akce "Lávka Cítoliby", kdy
vysoutěžený dodavatel odstoupil z výběrového řízení a nepřistoupení k podpisu smlouvy o dílo.

Možný další postup:

přistoupení k jednání s druhým účastníkem v pořadí1.
zrušení  stávajícího výběrového řízení  a  vyhlášení  nového (např.  s  případným cenovým stropem, či2.
další možnosti úprav výzvy)
úplné zrušení akce3.

V rámci diskuse byly vzneseny dotazy,  podněty a návrhy,  jako např.  zavázání účastníků veřejné zakázky
složením kauce, délce lhůty pro podání nabídek, úvěru, časovému harmonogramu.

Závěr:

Zastupitelé doporučují radě městyse zrušit stávající výběrové řízení a vyhlásit nové s ponecháním délky lhůty
pro  podání  nabídek,  bez  cenového  stropu  a  zmírněním  požadavků  na  reference.  Dále  doporučují
vedení  městyse  prověřit  možnosti  a  podmínky  úvěru  v  návaznosti  na  dotaci  a  písemnou  informaci
od administrátora akce o souladu termínů dotace, SFDI a ŘSD. Zastupitelé dále přislíbili dodat vedení návrhy
na firmy, které budou přímo osloveny v rámci veřejné zakázky.

Ověřovatel:   ............................................................
 
Starosta Ing. Zdeněk Vaic   ............................................................
 



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

Datum vyhotovení: 30. 11. 2022


